
Zarządzenie Nr 19/DN/2023 
Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli 

z dnia 27.11.2023 r.  
w sprawie powołania Przewodniczącego Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej  

 
Na podstawie § 7 ust.2 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego LODR w Końskowoli  

z dnia 08.08.2019 r. oraz części IV pkt 1 Instrukcji w sprawie szczegółowych zasad  
i sposobu przeprowadzania inwentaryzacji w LODR Końskowola, zarządzam co następuje: 

§ 1 
Na wniosek Głównego Księgowego na Przewodniczącego Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej 
powołuję Panią Annę Górkę – Kierownika Działu Administracyjno-Gospodarczego. 

§ 2 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej do złożenia do dnia 
05.12.2023 r. uzgodnionego z Głównym Księgowym wniosku: 
- o powołanie Członków Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej wg wzoru stanowiącego załącznik     
   Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 3 
Do zadań Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej należy: 

1. Opracowywanie na każdy rok harmonogramu  okresowych inwentaryzacji składników  
majątku. 

2. Współdziałanie przy opracowywaniu instrukcji przeprowadzania inwentaryzacji 
okresowej majątku jednostki. 

3. Przeprowadzanie okresowych inwentaryzacji oraz kontrola prawidłowości spisu. 
4. Ustalanie przyczyn powstawania różnic inwentaryzacyjnych ujawnionych w wyniku 

spisu z natury metodą okresową. 
5. Wnioskowanie w sprawie sposobu rozliczenia stwierdzonych różnic 

inwentaryzacyjnych. 
6. Dokonywanie oceny przydatności gospodarczej składników majątku każdorazowo 

objętych spisem z natury. 
7. Wnioskowanie w sprawie zagospodarowania zapasów zbędnych i nadmiernych, 

usuwanie nieprawidłowości w przechowywaniu zapasów oraz wszelkich innych 
nieprawidłowości w gospodarce składnikami majątku stwierdzonych w toku 
przeprowadzanych spisów. 

8. Rozpatrywanie stwierdzonych różnic inwentaryzacyjnych (nadwyżek i niedoborów) 
i wnioskowanie do Dyrektora o uznanie stwierdzonych nieprawidłowości  
za zawinione bądź nie. 

§ 4 
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 13/DN/2022 
Dyrektora LODR w Końskowoli z dnia 10 listopada 2022 r. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
27.11.2023 r. 

Dyrektor 

mgr inż. Wiesław Orzędowski 


